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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 336 m2, pow. działki: 506 m2,

BEZRZECZE

Cena 4 800 zł

Wygodny dom wolnostojący z ogrodem usytuowany przy cichej ulicy na Bezrzeczu. Dom z widokiem na ścianę
lasu oraz inne domki jednorodzinne, idealna propozycja dla rodziny, która ceni sobie przestrzeń i spokój.

Wnętrze urządzony bardzo gustownie i ze smakiem.
Użytkowa powierzchnia domu to 110m2. Tuż po wejściu naszą uwagę przykuwa kuta balustrada, wzorowana na
liście winogrona. Motyw ten, uwidoczniony również na piętrze tworzy niepowtarzalny klimat domu. W części
parterowej znajduje się pokój przeznaczony na gabinet oraz łazienka z kabiną prysznicową. Wygodne schody
prowadzą nas na piętro, gdzie mamy otwartą strefę dzienną (salon z kuchnią) z wyjściem na balkon, trzy
sypialnie, garderobę oraz sporą łazienkę. Całość w pełni umeblowana i wyposażona.
Przyziemna częś domu to garaż (wjazd od strony ulicy)z przylegającym do niego pomieszczeniem gospodarczym,
około 30metrowy pokój rekreacyjny (siłownia, salka kinowa), kotłownia oraz pomieszczenia gospodarcze.

Dom jest bardzo ekonomiczny, koszty jego utrzymania niewielkie. Istnieją dwie możliwości ogrzewania: piec
gazowy (dwuobiegowy) a także piec na paliwo stałe.

Ogromnym atutem jest ogród z tyłu domu, z miejscem na grilla, a wokół owocowe drzewka.

W domu wydzielone został niezależne dwupokojowe mieszkanie (74m2) w części parterowej. Można je wynająć za
dodatkową opłatą.

Serdecznie polecam oraz zapraszam do kontaktu.
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Symbol INW27786 Symbol SWO 371258

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.09.2019 Cena 4 800,00 PLN

Cena w EURO 1 113,60 € Cena w USD 1 226,40 $

Czynsz ofertowy 4 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość BEZRZECZE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 336,00 m²

Powierzchnia działki 506,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 110,00 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1988 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Zmywarka JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Sauna JEST

Balkon JEST Nr Licencji 147

Jolanta Haas
nieruchomości komercyjne, lokale, sklepy, domy
skontaktuj się ze mną >>>

507087994; 914890054
jolanta.haas@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,jolanta-haas,49.html

